Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL DE CONCURSO Nº 007/2015

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO
CONCURSO PÚBLICO

GENOR JOSÉ MARCON, Prefeito Municipal de Tupanci do Sul, no uso de suas atribuições legais, nos
termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e emendas, TORNA PÚBLICO o presente
Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS DA PROVA PRÁTICA: Tendo em vista que não foram interpostos

recursos, em nada se altera o relatório de notas da Prova Prática anteriormente divulgado.

2. RESULTADO DOS RECURSOS DA PROVA DE TÍTULOS: Tendo em vista que não foram interpostos

recursos, em nada se altera o relatório de notas da Prova de Títulos anteriormente divulgado.

3. HOMOLOGAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO regido pelo Edital de Concurso nº 001/2015,

para provimento dos cargos de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 02 - PERÍMETRO RURAL,
ATENDENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL, AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, FARMACÊUTICO/ BIOQUÍMICO,
FISIOTERAPEUTA, MOTORISTA ESPECIALIZADO, OPERADOR DE MÁQUINAS ESPECIALIZADO,
PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL, PSICÓLOGO, TÉCNICO ADMINISTRATIVO e ZELADOR.  O Anexo
deste Edital, contendo o relatório de notas e a respectiva Classificação Final, está divulgado no Mural de
Publicações do Município, bem como, em caráter meramente informativo, na internet, pelos sites
www.objetivas.com.br e www.tupancidosul.rs.gov.br.

Município de Tupanci do Sul, 13 de agosto de 2015.

GENOR JOSÉ MARCON,
 Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TUPANCI DO SUL

 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

http://www.objetivas.com.br/